
UCHWAŁA  Nr  1225  /2011 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2011 r. 
  
w sprawie:    zmiany  planu  finansowego  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

: 

§ 1 
 

Dokonuje się podziału kwoty 131.395 zł zaplanowanej w rozdziale 80195 - Pozostała 

działalność na poszczególne placówki oświatowe, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
 
zmniejsza się  
 

plan wydatków Departamentu Edukacji i Nauki  

z kwoty 358.469 zł o kwotę 131.395 zł do kwoty 227.074 zł 

 

z tego: 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

z kwoty 110.000 zł o kwotę 110.000 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 18.700 zł o kwotę 18.700 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

z kwoty 2.695 zł o kwotę 2.695 zł  

 

 
zwiększa się plan wydatków 

 
w Zespole Szkół Medycznych w Koninie – o kwotę 4.181 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 595 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 86 zł 
  



 2

 
w Medycznym Studium Zawodowym w Ostrowie Wlkp. – o kwotę 4.181 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 595 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 86 zł 

 
w Medycznym Studium Zawodowym w Poznaniu– o kwotę 16.125 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 13.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 2.295 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 330 zł 
 
w Medycznym Studium Zawodowym w Rawiczu –  o kwotę 2.389 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 2.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 340 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 49 zł 
 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance – o kwotę 4.181 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 595 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 86 zł 

 
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy –  o kwotę 4.181 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 595 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 86 zł 

 
w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Poznaniu - o kwotę 11.945 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 10.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.700 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 245 zł 
 
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Kaliszu –  o kwotę  2.389zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 2.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 340 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 49 zł 
 
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Lesznie –  o kwotę 3.583 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 510 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 73 zł 
 
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Starym Tomyślu – o kwotę 6.570 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 5.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 935 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 135 zł 
 
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych we Wrześni – o kwotę 1.195 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 1.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 170 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 25 zł 
 
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Złotowie – o kwotę 1.195 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 1.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 170 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 25 zł 



 3

 
w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu – o kwotę  7.764 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 6.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.105 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 159 zł 
 
w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Koninie – o kwotę 4.181 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 3.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 595 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 86 zł 
 
w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie –  o kwotę 12.542 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 10.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.785 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 257 zł 
 
w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile –  o kwotę 10.750 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 9.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.530 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 220 zł 
 
w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu – o kwotę 7.764 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 6.500 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.105 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 159 zł 
 
w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu – o kwotę 1.195 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 1.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 170 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 25 zł 
 
w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Koninie –  o kwotę 10.750 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 9.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.530 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 220 zł 
 
w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu –  o kwotę 14.334 zł, z tego: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 12.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 2.040 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy – o kwotę 294 zł 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 1225  /2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 października 2011 r. 

 
 

w sprawie:  zmiany planu finansowego placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

W planie finansowym ww. placówek oświatowych związane jest z wypłatą nagród  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom oraz nauczycielom pełniącym funkcje 

kierownicze, za wzorowe prowadzenie szkoły i placówek oświatowych oraz osiągnięcia w pracy 

dydaktyczno-wychowawczej, przyznanych przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

Uchwałą Nr 1189/2011 z dnia 14 października 2011 r.   

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji  

i Nauki. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


